



Årsrapport  
01.06.2018 - 31.05.2019

## Nordic Maritime Solutions - DK Holding

Nørregade 22, 6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35206515

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2019

---

**René Elling**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 01.06.2018 - 31.05.2019	6
Balance pr. 31.05.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 01.06.2018 - 31.05.2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordic Maritime Solutions - DK Holding

Nørregade 22

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35206515

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

## Direktion

René Elling

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for Nordic Solutions - Denmark Holding ApS blev et overskud på 617 t.kr. mod et overskud på 9 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 01.06.2018 - 31.05.2019

	Note	01.06.2018 - 31.05.2019 kr.	01.06.2017 - 31.05.2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(20.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		620.658	17.212
Andre finansielle indtægter		5.010	14.634
Andre finansielle omkostninger		(1.921)	(2.769)
<b>Resultat før skat</b>		<b>614.372</b>	<b>8.702</b>
Skat af årets resultat	1	3.035	0
<b>Årets resultat</b>		<b>617.407</b>	<b>8.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		617.407	8.702
<b>Resultatdisponering</b>		<b>617.407</b>	<b>8.702</b>

# Balance pr. 31.05.2019

## Aktiver

	Note	01.06.2018 - 31.05.2019 kr.	01.06.2017 - 31.05.2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		687.870	67.212
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>687.870</b>	<b>67.212</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>687.870</b>	<b>67.212</b>
Andre tilgodehavender		501.286	496.276
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.035	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>504.321</b>	<b>496.276</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.112</b>	<b>3.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>507.433</b>	<b>499.988</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.195.303</b>	<b>567.200</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>01.06.2018 - 31.05.2019 kr.</b>	<b>01.06.2017 - 31.05.2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		637.870	17.212
Overført overskud eller underskud		424.868	428.119
<b>Egenkapital</b>		<b>1.142.738</b>	<b>525.331</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.375	0
Anden gæld		43.190	41.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.565</b>	<b>41.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.565</b>	<b>41.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.195.303</b>	<b>567.200</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 01.06.2018 - 31.05.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	17.212	428.119	525.331
Årets resultat	0	620.658	(3.251)	617.407
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>637.870</b>	<b>424.868</b>	<b>1.142.738</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>01.06.2018 - 31.05.2019</b>	<b>01.06.2017 - 31.05.2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(3.035)	0
	<b>(3.035)</b>	<b>0</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
